РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

Администрация района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 марта 2014 года                           п.Мама                                 № 44
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ОКАЗАНИЕ МЕТОДИЧЕСКОЙ И ПРАКТИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯМ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПРЕДПРИЯТИЙ ПО ВЕДЕНИЮ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА И ФОРМИРОВАНИЮ ВЕДОМСТВЕННОГО АРХИВА", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

 ОТ 05.03. 2012 года  № 50
В целях приведения в соответствие с нормативными актами администрации района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива» утвержденного постановлением администрации района от 05.03.2012 г. № 50 , следующие изменения:

1)  пункты 3.2., 5.2. изложить в следующей редакции:

3.2. Режим работы Отдела, порядок доступа и обращений в организацию, исполняющую муниципальную функцию: понедельник- с 8-00 до 17-00 час., обеденный перерыв  с 12 до 13-00 час., вторник - пятница с 8-00 до 16-00 час., обеденный перерыв с 12-00 до 13-оо час.. Время работы с представителями предприятий и организаций предварительно согласовывается с заведующим отделом. Санитарный день - последняя пятница месяца.

5.2. Жалоба подается: на действия, бездействия муниципальных служащих  - заведующему Отделом, дни приема: понедельник –   с 8-00 до 12-00 час. и с 13-00 до 17-00 час., вторник - пятница с 8-00 до 12-00 час. и с 13-00 до 16-00 час. по адресу ; п. Мама, ул.Набережная,15, телефон 8(39569) 2-19-56, на действия (бездействие) или принятые решения заведующего Отделом  - мэру Мамско-Чуйского МО, в  приемную администрации Мамско-Чуйского МО, дни приема: понедельник - пятница с 8-00 до 12-00 час. и с 13-00 до 16-00 час., по адресу: п.Мама, ул.Советская,10, , телефон 8(39569) 2-12-09, 2-17-01.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Мамский горняк» в приложении «Вертикаль власти» и разместить на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского   муниципального образования.

Мэр района                                                                                         А.Б.Сергей